LES INDISPENSABLES POUR L’ÉTÉ - Valable du 1er mai au 31 juillet 2024 Prix nets en euros HT - 02 50 821 821 - foussier.fr - dans la limite des stocks disponibles2
RAFRAÎCHISSEUR D’AIR MOBILE
Idéal pour la métallurgie, chimie, imprimerie, process industriel dégageant beaucoup de chaleur, etc.
Orientation du flux d’air grâce aux volets oscillants : swing vertical automatique et manuel à l’horizontal.
Minuteur programmable de 1h à 24h. Équipé d’un dispositif UV antibactérien pour la stérilisation de l’eau.
Prêt à l’emploi, sans aucune installation nécessaire.
La pièce
dont 3,00 d’éco-contribution

Chargeur ultra-rapide.
Article livré en coffret METABOX.
Volts Ah Type Code (1 pack)
18 4 et 5 Lithium 359 823
Glacière / Bouteille isotherme
GLACIÈRE 18/40 V
CW001GZ SOLO
Mode refroidissement et mode réchaud.
4 sources d’alimentation possibles : batterie 40 V XGT ou 18 V LXT,
12/24 V DC (prise cigare) et secteur. Excellente capacité de
refroidissement grâce au compresseur intégré. Volume utile de 20 L.
7 températures en mode réchaud et 7 en mode refroidissement.
Tension batterie (V) 18/40
Capacité de refroidissement (°) -18/-10/0/5
Capacité cuve (L) 20
Poids (kg) 16,1
Article livré sans batterie ni chargeur.
Code (1 pièce)
 358 427
La pièce
dont 0,42 d’éco-contribution
706€/HT
Le pack
dont 0,12 d’éco-contribution
271€/HT
PACK 2 BATTERIES
+ CHARGEUR 40 V
Article livré en coffret MAKPAC.
Volts Ah Type Code (1 pack)
40 4 Ah BL4040  358 367
Le pack
dont 0,42 d’éco-contribution
422€/HT
La pièce
49,90€/HT
Corps isolé par vide d’air + couvercle
thermique. Conserve les boissons
chaudes ou froides pendant des heures.
Résistant à la rouille et naturellement
sans Bisphenol-A. Entièrement étanche.
Temps de conservation chaud : 40 h.
Temps de conservation froid : 35 h.
Coloris : vert foncé.
BOUTEILLE ISOTHERME
Contenance (L) Code (1 pièce)
1,4  381 847
Double paroi pour une conservation parfaite du froid et du chaud.
Étanchéité garantie. Cordelette de préhension. Se loge dans les porte-gobelets des véhicules.
Produit sain, garanti sans bisphenol A.
Gardez vos boissons froides pendant 24 heures ou chaudes pendant 12 heures. Qualité : acier inoxydable 304.
BOUTEILLE
ISOTHERME  La pièce
8,90€/HT
Dimensions : 82 x 297 mm.
Poids : 480 gr.
Contenance
(L)
Code
(1 pièce)
1  110 189
La pièce
7,50€/HT
Cordelette de
préhension. Se loge
dans les porte-gobelets
des véhicules.
Poids : 280 gr.
Dimensions : 70 x 255 mm.
Contenance
(L)
Code
(1 pièce)
0,5  383 107
LES INDISPENSABLES POUR L’ÉTÉ - Valable du 1er mai au 31 juillet 2024 Prix nets en euros HT - 02 50 821 821 - foussier.fr - dans la limite des stocks disponibles 7
Retrouvez les plus grandes
marques d’électroportatif
en magasin et sur foussier.fr
ENTRETIEN
EXTERIEUR
Code (1 pièce)
354 089 Code (1 pièce)
353 333
Code (1 pièce)
353 541
Code (1 pièce)
112 642
Code (1 pièce)
354 233
Code (1 pièce)
124 388
BRACELET ANTI-CHALEUR
CANARIA+
Code (1 pièce)
141 235
Soyez prêt
pour les